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Transfer Görüşmelerinin Sonuçlanması / Sona Ermesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Transfer Görüşmelerine Konu Futbolcunun Adı-Soyadı Carlos Eccehomo Cuesta Figueroa
Transfer Görüşmelerine Konu Futbolcunun Kulübü Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş.
Görüşme Sonucu Anlaşmaya varılmıştır.
Sözleşme Tarihi 01.09.2025
Sözleşme Süresi Açıklamalar kısmında yer almaktadır.
Sözleşme Bedeli Açıklamalar kısmında yer almaktadır.
Sözleşmenin Önemli Şartları Açıklamalar kısmında yer almaktadır.
Transfer Şekli Kiraya Verme (Renting to)

Açıklamalar

Profesyonel futbolcumuz Carlos Eccehomo Cuesta Figueroa'nın geçici transferi konusunda, Vasco Da Gama Sociedade Anonima Do Futebol ile anlaşmaya varılmıştır.
Yapılan anlaşmaya göre, Vasco Da Gama Sociedade Anonima Do Futebol şirketimizle yaptığı sözleşme çerçevesinde yarım sezon için 750.000 Euro tutarında geçici transfer bedeli 
ödeyecektir.
Ayrıca, buna ek olarak kiralama süresi takip eden sezonu kapsayacak şekilde, şarta bağlı şekilde, uzayabilecek olup, bu durumda geçici transfer bedeli toplamda 2.250.000 Euro 
olacaktır.
Yapılan anlaşma gereği futbolcunun ücretleri Vasco Da Gama Sociedade Anonima Do Futebol tarafından ödenecektir. 
Vasco Da Gama'nın futbolcuyu satın alma opsiyonu bulunmakta olup, bu opsiyonun kullanılması halinde şirketimize satınalma bedeli olarak 5.750.000 Euro transfer bedeli 
ödenecektir.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Transfer Görüşmelerinin Sonuçlanması / Sona Ermesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


